Este contrato vigorará por 10 (dez) meses contadosapartir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA 3- VALOR DO SERVIÇO E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula 1 do presente instrumento, o

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

mensais, sendo R$ 145,83 (cento e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos) por período

de 1 (uma) hora trabalhada. O período mensal será remunerado de acordo com o quantitativo

de horas constante no relatório, sendo permitido o limite máximo de 24 (vinte e quatro) horas

no mês, totalizando o valor máximo de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

3.2. O pagamento mensal ocorrerá até o dia 10 do mês subsequente condicionado

apresentação de Nota Fiscal do serviço prestado no mês anterior.

à

3.3. O preço aqui estipulado somente poderá ser alterado mediante consentimento das partes

e registrados em aditivos contratuais.